2023 年 5 月 19 日

株主優待に関するお知らせ

2023 年 5 月期の株主優待を下記の通り実施いたしますので、お知らせいたします。

１．パソナグループ株主優待の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループが展開する地方創生事業へのご理解を更に深めて

いただくこと、また多くの株主様に当社株式を中長期にわたり継続して保有頂くことを主な目的としております。

２． 2023 年５月期パソナグループ株主優待の内容

  ① 抽選式株主優待（12 種類 200 組）

（１）抽選の対象となる株主様

   2023 年５月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上

  保有する株主様

（２）応募方法

   本優待の具体的な内容、応募方法等につきましては、2023 年８月発送予定の第 16 期定時

  株主総会招集ご通知、または配当関係書類に同封する「株主優待案内」に掲載いたします。

（３）抽選式株主優待の内容

No 商品名 当選数

1 「GRAND CHARIOT 北斗七星 135°」宿泊券 20 組

2 「ホテル丹後王国」宿泊券 10 組

3 「平泉倶楽部」宿泊券 ５組

4 「禅坊靖寧 −日帰り ZEN Wellness−」 ペアチケット 20 組

5 「オーベルジュ フレンチの森」ペアディナー券 20 組

6 「古昔の美酒」 3 本セット ※５ ５人

7 「淡路島産玉ねぎとおまかせ野菜つめあわせセット」 25 人

8 パソナハートフル「焼菓子ギフトボックス」 25 人

9 「淡路牛ヒレステーキ」 400g 25 人

10 「TANGO KINGDOM Beer®」 7 本セット ※５ 25 人

11 「琴平文具」セット 10 人

12 プロフェリエ「カラー・骨格診断体験」 10 人

※１．商品名、商品概要等の内容は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

※２．対象条件を満たす株主番号１つにつき、１回のご応募が可能です。

※３．各施設等の概要につきましては各ホームページよりご確認ください。

※４．各施設の空室状況や年末年始等、ご利用できないことがございます。

※５．20 歳未満の方はお申込みになれません。

 ② パソナグループ淡路島飲食施設クーポンならびに、アトラクション割引クーポン

（１）対象となる株主様

        2023 年５月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された全株主様

（２）お届け方法

        本優待のお届けは 2023 年８月発送予定の第 16 期定時株主総会招集ご通知、または配当関係書類に

同封いたします。

（３）「パソナグループ淡路島飲食施設・アトラクション割引クーポン」の内容

No 商品名 配布数

1 パソナグループ淡路島 飲食施設 30%Off クーポン １枚

2 パソナグループ淡路島 アトラクション施設 50%Off クーポン １枚

         ※１．対象の施設名についてはクーポンに記載いたしますので、ご確認の上、ご利用ください。

３．問合せ先

株式会社パソナグループ IR 室

TEL. 03－6734－0150

E-mail: ir@pasonagroup.co.jp

以 上